СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.12.2018 № 25           				                                     п.Берёзовский

Об отмене решения Совета депутатов Берёзовского сельсовета от 31.07.2014 № 18 «Об утверждении Положения о порядке осуществления учёта граждан,        испытывающих потребность в древесине для собственных нужд, и порядке её распределения».

     В соответствии с Законом Алтайского края от 10.09.2007 № 87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края»,  Уставом муниципального образования Берёзовский  сельсовет Волчихинского района Алтайского края, Совет депутатов Берёзовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов Берёзовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 31.07.2014 № 18 «Об утверждении Положения о порядке осуществления учёта граждан,        испытывающих потребность в древесине для собственных нужд, и порядке её распределения».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке на информационном стенде Администрации сельсовета.

Глава сельсовета 	                 			                    	              В.Ю. Курдюмов